
Obecní úřad Jankov 

Na Náměstí 14, 257 03 Jankov 

  

Záznam o poskytnutí informace 

Podle § 5, odst.3,  v souladu s ustanovením §14, odst.6 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje povinný subjekt tento záznam o 

poskytnuté informaci: 

Datum podání mejlem 28.5.2024,  čj. 300/2022/OU-2 

Žadatel: AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Felberova 604, Liberec 1, 460 01 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace: 

Obsah žádosti/dotazu: 

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2024 a projektu RSP (registr 

stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání 

investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2024. Resp. 

seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit 

v letech 2024-2025. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou 

financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za 

jejich podpory. 

U těchto projektů prosím uveďte: 

                                         -název projekt 

                                         -popis projektu 

                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 

                                         -finanční rozpočet projektu 

                                         -plánovaný termín započetí projektu 

                                         -předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce 

                                                                                     

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2024, pokud obsahuje podrobné 

informace k daným akcím dle bodů uvedených výše. 

Způsob poskytnutí informací: -zaslání na e-mailovou adresu  

 

 

 



Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb. 

K Vaší žádosti čj. 300/2024/04, doručené 28.5.2024 Vám v příloze zasíláme odkaz na webové stránky obce 

Jankov, kde je zveřejněn Strategický plán rozvoje obce na rok 2024-2026, jehož součástí je Strategický 

plán rozvoje obce Jankov ze dne 12.12.2023   

https://www.obecjankov.cz/samosprava-obce/strategicky-plan-rozvoje-obce-jankov 

Rozpočet obce na rok 2024 vč. Střednědobého výhledu obce Jankov je zveřejněn na web.stránkách:  

http://obecjankov.cz/samosprava-obce/hospodareni-obce 

V současné době probíhá výběrové řízení na Výstavbu sportovního areálu s předpokládanou hodnotou 

5,97 mil.Kč bez DPH. Výstavba 6-10/2024. 

V roce 2024 byla ukončena inv.akce Intenzifikace ČOV Jankov.Hodnota investice 36 mil.Kč, definitivně 

přiznaná dotace 23.4.2024 ve výši 23,1 mil.Kč z Mze ČR.  

Na ostatní projekty uvedené v akčním plánu obce na rok 2024-2026 se budou  postupně realizovat 

projektové dokumentace, výběrová řízení nebo cenový marketing. 

 

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup obce Jankov podat stížnost 

dle §16a InfZ, a to u obce Jankov ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude 

rozhodovat Krajský úřad Středočeského kraje. 

Jitka Jonsztová, starostka obce Jankov 

 

 

  

 

 

Způsob vyřízení žádosti: emeilem 28.5.2024 

Náklady za poskytnutí informací nebyly účtovány. 

Žádost vyřizovala:: Jitka Jonsztová, Zveřejněno: 6.6.2024 

 

               

https://www.obecjankov.cz/samosprava-obce/strategicky-plan-rozvoje-obce-jankov
http://obecjankov.cz/samosprava-obce/hospodareni-obce

